
Formulář pro sběr osobních údajů, sloužících pro převod 
družstevního bytu do osobního vlastnictví 

 
Na základě níže uvedených údajů bude připravena smlouva o převodu nemovitosti  

 
Adresa bytu: __________________________ Číslo bytu: ______________ 

 
Jméno: ______________________________________________________ 

 
Příjmení: _____________________________________________________ 

 
Trvalé bydliště: ________________________________________________ 

 
Rodné číslo: __________________________________________________ 
 
Pokud je žadatel o převod bytu ženatý nebo žadatelka vdaná a manžel/ka není členem 
družstva a přes to žádá o převod bytu do společného jmění manželů, prosím vyplňte údaje 
o druhém z manželů. V tomto případě není převod do společného jmění manželů 
nezbytnou podmínkou a máte na výběr, zda výlučným vlastníkem bude člen družstva nebo 
oba manželé.  
V případě, že jsou členy družstva oba dva manželé, tzn. k uzavření sňatku došlo před 
vstupem do družstva, vyplňte prosím i údaje o druhém z manželů a byt bude převáděn do 
společného jmění manželů. 
 
Jméno: ______________________________________________________ 

 
Příjmení: _____________________________________________________ 

 
Trvalé bydliště: ________________________________________________ 

 
Rodné číslo: __________________________________________________ 
 
Tímto výslovně prohlašuji, že souhlasím se zpracováním mnou poskytnutých osobních 
údajů pro účely přípravy smluvní dokumentace k převodu bytu z vlastnictví družstva do 
mého vlastnictví a přípravě daňového přiznání k dani z nabytí nemovitých věcí společností 
IKON spol. s.r.o, Nehvizdská 22, Praha 9, IČ: 458 000 31. Tyto osobní údaje budou použity 
pouze k   výše uvedeným účelům. Poskytnuté osobní údaje si zpracovatel ponechá po dobu 
jednoho roku po jejich poskytnutí a poté je zlikviduje. 
 
 
 
____________________________    ____________________________
      


